

TOLEYİS/ TÜRKİYE OTEL LOKANTA DİNLENME YERLERİ İŞÇİLERİ SENDİKASI İZMİR İL TEMSİLCİLĞİ

SELAM OLSUN

ATİNA OTEL-TURİZM-CATERİNG İŞÇİLERİNİN ŞANLI MÜCADELESİNE

12 Ekim Çarşamba günü Atina'daki otel çalışanları, otel sahiplerinin kârlarını arttırmak amacıyla, Yunanistan hükümeti tarafından yapılan saldırılara karşı haklarının geri verilmesi, maaşlarının ve ekonomik durumlarının iyileştirilmesi talebiyle greve gitmişlerdir. Grevi örgütleyen, Dünya Sendikalar Federasyonu Üyesi PAME (Tüm İşçilerin Militan Cephesi)'ne bağlı Yunanistan'da sınıf temelinde Devrimci sendikal anlayışı temsil eden Atina Otel-Turizm-Catering İşçileri Sendikasıdır.

Sendika Turizm Bakanlığını sabah saatlerinden itibaren işgal etmiş ve gasp edilen haklarının iadesi için tüm otel çalışanlarına da Bakanlık önünde kitlesel bir eylem yapma çağrısında bulunmuştur. Bu haklı ve onurlu mücadelelerinden dolayı PAME'ye ve Atina Otel-Turizm-Catering İşçileri Sendikasına, üyelerine yürekten kutlarken dayanışma içerisinde olduğumuzu da belirtmek isteriz.

Atina Otel-Turizm-Catering İşçileri Sendikasının öncülüğünde verilen bu hak alma ve mevcut haklarını koruma mücadelesine karşı yapılan bu tür saldırılar, aynı zamanda işçilerin sendikalarıyla beraber oluşturdukları örgütlenme ve hak alma özgürlüklerine de saldırıdır.

Dünyanın bütün ülkelerinde örgütlenme ve hak alma mücadelesi vermek isteyen işçilere karşı yapılan bu baskı, zulüm, tehdit, şiddet, işkence gibi saldırılar artık sıradan günlük olaylar haline gelmiştir. Parababaları da biliyorlar ki, İşçi Sınıfı Örgütlü ise heptir. Örgütsüz ise hiçtir. Onun içindir ki işçilerin örgütlü olmalarından ve örgütlü mücadele vermelerinden korkuyorlar. Çünkü işçiler örgütlü olduklarında gerçek güçlerinin farkında olurlar. Sermaye hükümetlerinin ve işverenlerin saldırılarına durdurabilirler.

TOLEYİS İZMİR İL TEMSİLCİLĞİ olarak bizim gibi aynı işi yapan Yunanistan'daki işçi kardeşlerimizin gasp edilen haklarının geri verilmesi, maaşlarının ve ekonomik durumlarının iyileştirilmesi talebiyle verdikleri mücadeleye karşı Yunanistan hükümetinin saldırılarını şiddetle kınıyoruz. Atina Otel-Turizm-Catering İşçileri Sendikası'na ve militan işçilerine dayanışma duygularımızı ve desteklerimizi belirtmek istiyoruz.

Sizler yalnız değilsiniz. Sizin gibi aynı işi yapan biz Türkiyeli işçi kardeşleriniz bu haklı mücadelenizde arkanızdadır. 13.10.2016

TAŞASIN SINIF DAYANIŞMASI

İŞÇİLERİN BİRLİĞİ SERMAYEYİ YENECEK

İŞÇİYİZ HAKLIYIZ YENECEĞİZ.